[memb. 20]

10. Memorandum, quod die lune in festo Sancti Michaelis archangeli, anno regni Regis Ricardi secundi vicesimo tertio, domini spirituales et temporales, et alie persone notabiles, videlicet Ricardus *[col. b]* Lescrop', archiepiscopus

aforesaid prelates and lords; consulting with the chancellor, treasurer, steward, and chamberlain, as well as the king's serjeants when necessary. And their session shall be held in the Chamberlain's Chamber, near the Painted Chamber.

9. The following are assigned to be triers of petitions for Gascony and the other lands and countries overseas, and for the Channel Islands:

- The archbishop of York
- The duke of York
- The bishop of Durham
- The bishop of Hereford
- The abbot of Glastonbury
- The abbot of Evesham
- The earl of Westmorland
- Lord Berkeley
- Lord Willoughby
- Sir John Hull
- Sir Hugh Huls
- Sir William Hankford.

To act all together, or six of the aforesaid prelates and lords, consulting with the chancellor, treasurer, steward, and chamberlain, as well as the king's serjeants when necessary. And their session shall be held in the Marcolf Chamber.

[The Record and Process].

The record and process of the renunciation of King Richard, the second since the conquest, and the acceptance of the same renunciation, together with the deposition of the same King Richard, follow here.

10. Be it remembered, that on Monday, the feast of St Michael the archangel [29 September], in the twenty-third year of the reign of King Richard the second, the lords spiritual and temporal, and other persons of

Eboracen', Johannes episcopus Hereforden'; Henricus comes Northumbr', et Radulphus comes Westmerlandie; Hugo dominus de Burnell', Thomas dominus de Berkeley; prior Cantuarien', et abbas Westmonasterii; Willelmus Thyrnyng, miles, et Johannes Markham, justiciarii; Thomas Stowe, et Johannes Burbache, legum doctores; Thomas de Erpyngham, et Thomas Gray, milites; Willelmus de Feriby, et Dionisius Lopham', notarii publici, de quorundam dominorum spiritualium et temporalium, ac justiciariorum, et aliorum tam in jure civili et canonico quam in regni legibus peritorum, apud Westmonasterium in loco consueto consilii congregatorum, assensu et avisamento, ad actum subscriptum primitus deputati, ad presenciam dicti Regis Ricardi, infra turrim London' existentis, circiter nonam pulsacionem horilogii accesserunt.

11. Et recitato coram eodem rege per predictum comitem Northumbr', vice omnium predictorum sibi ut premittitur adjunctorum, qualiter idem rex alias apud Conewey in North Wallia in sua libertate existens, promisit domino Thome archiepiscopo Cantuarien', et dicto comiti Northumbr', se velle cedere et renunciare corone Anglie et Francie et sue regie magestati, ex causis per ipsum regem ibidem de sui inhabilitate et insufficiencia confessatis, et hoc melioribus modo et forma quibus facere poterit prout peritorum consilium melius duxerit ordinandum; idem rex coram dictis dominis et aliis superius nominatis ad hoc benigne respondens, dixit, se velle cum effectu perficere quod prius in ea parte promisit: desideravit tamen habere colloquium cum Henrico duce Lancastr', et prefato archiepiscopo, consanguineis suis, antequam promissum suum hujusmodi adimpleret. Petivit tamen copiam cessionis per eum faciende sibi tradi, ut super illa posset interim deliberare; qua quidem copia sibi tradita dicti domini et alii ad sua hospicia redierunt.